
Управление образования 

Администрации муниципального образования Приуральский район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа п. Горнокнязевск» 

МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск 

629635 Ямало-Ненецкий автономный округ, Приуральский район, п. Горнокнязевск, ул. Северная, д.3 

тел/факс (34993) 21-4-52   E-mail: gorny-scool@mail.ru 

ОКПО 54099070  ОГРН 1028900557553   ИНН 8908001300   КПП890801001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от  01 сентября 2023 года                                                                                    № 36/2-О 

 

 

 

 

«О комплектовании на 01 сентября 2023-2024 учебного года» 

 

 

В целях организации предоставления дошкольного и начального общего 
образования, в соответствии с Законом Российской Федерации "Об образовании"  на 
основании приказа управления образования № 737 от 17 августа 2023 г. «О 
комплектовании муниципальных образовательных организаций, реализующих основную 
образовательную программу дошкольного образования, на 2023-2024 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Утвердить список детей 1 разновозрастной группы детского сада в количестве 17 

обучающихся на 2023-2024 учебный год (приложение 1). 
  

2. Утвердить список детей 1 класса-комплекта для 1-4 класса в количестве 10 обучающихся 

(приложение 2). 
  

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор 

 

Н.Ф.Новикова 

 

     

 

 

 

mailto:gorny-scool@mail.ru
http://docs.cntd.ru/document/9003751


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-03T21:16:30+0500




